[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «10 » июня 2025г.                          с. Целинное                                           № 48

О внесении изменений в Административный регламент
администрации Целинного сельсовета по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача выписки из реестра
муниципальной собственности Целинного сельсовета»,
утвержденный постановлением администрации
Целинного сельсовета от 13.03.2013 № 46

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Целинный сельсовет, администрация Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в Административный регламент администрации Целинного сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из реестра муниципальной собственности Целинного сельсовета», утвержденный постановлением администрации Целинного сельсовета от 13.03.2013 № 46 (в редакции постановлений от 24.04.2013 № 74, от 07.02.2019 № 07, от 30.06.2023 №57), (далее - Регламент) следующие изменения:
          1.1. Подраздел 3 «Перечень нормативно-правовых актов, непосредственно регулирующих предоставление муниципальной услуги» Регламента исключить.
          1.2. Раздел IV «Порядок и формы контроля за выполнением муниципальной услуги» Регламента исключить.
         1.3. Раздел V «Досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего» Регламента исключить.
           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Целинного сельсовета.

           Глава Целинного сельсовета
           Ширинского района
           Республики Хакасия                                                                 Т.И. Морозова

image1.png